
316052-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 316052-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie odpadów medycznych – Odbiór, transport i unieszkodliwianie 
odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu 
przy ul. Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu
OJ S 103/2024 29/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych wytwarzanych w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w 
Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania 
odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we 
Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8. 
Unieszkodliwianie odpadów medycznych ma być przeprowadzone w zakładzie utylizacji 
zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały odpady wytworzone. Odpady, 
które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstawania, przekazuje się, uwzględniając 
hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której 
mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska lub technologię, 
o której mowa w art. 143 tej ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być 
przetworzone zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach. 2. Rodzaj oraz ilości odpadów 
komunalnych określa formularz ofertowy- Załącznik nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy zakres 
zamówienia zawarty został w Załączniku nr 6 do niniejszej SWZ, zwany dalej OPZ. 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1e08fbb2-86b3-4896-8df3-762d44b8653c
Poprzednie ogłoszenie: 171725-2024
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-011/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/316052-2024


316052-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych wytwarzanych w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w 
Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania 
odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we 
Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8. 
Unieszkodliwianie odpadów medycznych ma być przeprowadzone w zakładzie utylizacji 
zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały odpady wytworzone. Odpady, 
które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstawania, przekazuje się, uwzględniając 
hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której 
mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska lub technologię, 
o której mowa w art. 143 tej ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być 
przetworzone zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach. 2. Rodzaj oraz ilości odpadów 
komunalnych określa formularz ofertowy- Załącznik nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy zakres 
zamówienia zawarty został w Załączniku nr 6 do niniejszej SWZ, zwany dalej OPZ.
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-011/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: CERTYFIKAT wg PN-EN ISO 14001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność



316052-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: CERTYFIKAT wg PN-EN ISO 9001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXVII " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 144 789,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: REMONDIS Medison Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: PROMAROL PLUS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.odpady
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 059 990,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 380.2024
Tytuł: Zadanie 1
Data wyboru zwycięzcy: 07/05/2024
Data zawarcia umowy: 21/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu



316052-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 144 789,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 312 038,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


316052-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: REMONDIS Medison Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6262478042
Adres pocztowy: ul. Puszkina 41  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 42530
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@remondis-medison.pl
Telefon: +48 32 3520313
Adres strony internetowej: https://www.remondis-medison.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.remondis-medison.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PROMAROL PLUS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9251714463
Adres pocztowy: ul. Ciepielówek 2  
Miejscowość: Sława
Kod pocztowy: 67410
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@remondis-medison.pl
Telefon: +48 32 3520313
Adres strony internetowej: https://promarol-plus.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://promarol-plus.pl/
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f60de802-6cb9-41ff-92f2-3db5c0999bb5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2024 08:23:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 316052-2024
Numer wydania Dz.U. S: 103/2024
Data publikacji: 29/05/2024

mailto:dzp@remondis-medison.pl
https://www.remondis-medison.pl
https://www.remondis-medison.pl
mailto:dzp@remondis-medison.pl
https://promarol-plus.pl
https://promarol-plus.pl

		2024-05-28T22:06:20+0000




